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AxisVM to oprogramowanie ba-
zujące na MES, które umożliwia
projektowanie, analizę i optymaliza-
cję różnych konstrukcji budowla-
nych. Niezależnie od skali projektu,
AxisVM dostarcza narzędzi niezbęd-
nych do skutecznego zrozumienia od-
powiedzi konstrukcji oraz jej zopty-
malizowania. W efekcie projektanci
mogą kompleksowo zwymiarować
elementy konstrukcji z takich mate-
riałów jak żelbet, stal, drewno oraz
murowanych.

Oto kilka wybranych możliwości
stosowania oprogramowania AxisVM,
przydatnych w projektowaniu.

Ugięcie
w stanie zarysowanym

Przeprowadzenie analizy ustroju
w stanie zarysowanym jest kluczowe
przy wymiarowaniu elementów żelbe-
towych. W przypadku płyt opcja taka
jest dostępna w wielu programach.
W AxisVM natomiast obejmuje ona
także automatyczną redukcję sztywno-
ści słupów i belek żelbetowych na mo-
delu globalnym, w zależności od zasto-
sowanego w tych elementach zbrojenia
głównego.

Wymiarowanie
na warunki pożaru

Numeryczne wyznaczenie rozkładu
temperatury w przekroju żelbetowych
belek, słupów, płyt i ścian w przypadku
wystąpienia pożaru umożliwiają za-
awansowane metody ich wymiarowa-
nia na warunki pożarowe, takie jak np.
metoda izotermy 500°C. Wyznaczenie
temperatury krytycznej elementów sta-
lowych wspomaga dobór odpowiednie-
go systemu zabezpieczającego kon-
strukcję.

Bryłowy model
podłoża gruntowego

Odwzorowanie podatności podłoża
gruntowego, przede wszystkim w kon-
tekście wymiarowania płyt fundamento-
wych, jest często poruszanym zagadnie-
niem. AxisVM umożliwia zamodelowa-
nie podłoża uwarstwionego za pomocą
bryłowych elementów skończonych,
a tym samym miarodajne odwzorowa-
nie interakcji konstrukcja-grunt.

Element 7 DOF
Siódmy stopień swobody (7 DOF)

dostarcza informacji o spaczeniu prze-
kroju poprzecznego elementu stalo-
wego, określa wielkość bimomentu oraz
moment giętno-skrętny i moment czy-
stego skręcania. Siły te wywołują do-
datkowe naprężenia, na które wymiaro-
wane są elementy stalowe. Analiza wy-
boczeniowa układów z prętami 7 DOF
umożliwia wyznaczenie ich sprężystego
momentu krytycznego. Stosowanie prę-

tów 7 DOF w praktyce uwarunkowane
jest dostępnością analizy globalnej
z transferem deplanacji, którą program
AxisVM zapewnia jako jeden z nielicz-
nych na rynku.

Bez względu na doświadczenie
w obszarze projektowania konstrukcji,
AxisVM umożliwia łatwe tworzenie
modeli 3D i przeprowadzanie analiz za
pomocą zaawansowanych algorytmów
obliczeniowych. To sprawia, że jest
idealnym narzędziem zarówno dla po-
czątkujących, jak i doświadczonych in-
żynierów.

Pobierz i przetestuj bezpłatną wer-
sję próbną AxisVM dostępną na stro-
nie www.gammacad.pl
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AxisVM – oprogramowanie,
które może więcej

Program do analizy i wymiarowania konstrukcji budowlanych i inżynierskich,
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